PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 — Centro — CEP 06850-040— Fone: 4668-9000 “CMAS/oISCAM
' Processo:566TA

Data: SEGado.

dacreme

reteaeedo

Ofício nº 379/2025-SAJ-AtO

Itapecerica da Serra, 23 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Cícero Aparecido de Melo
Presidente da Câmara Municipal
Largo da Matriz de Nossa Senhora dos Prazeres, 147 — Centro
06850-730 — Itapecerica da Serra — SP

Senhor Presidente,

Informamos a Vossa Excelência, que a audiência pública do Projeto de Lei que
“estabelece as Diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município
para o exercício de 2026”, se dará no dia 28 de abril de 2025 às 19h no “Auditório Dr. José David
Binsztajn”, situado na Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 - Centro - Itapecerica da Serra - SP.

Conforme disposto no 8 1º do art. 166 da Constituição Federal, solicitamos que os

membros da Comissão de Orçamento e Finanças sejam comunicados.

Atenciosamente,
C.M. Itap. da Serra

SE/RS/amic ReEVAm: od)oq!2a.
àdedo “ cotas

Le